

27 listopada 2009



## Z prac Sejmiku i Zarządu Województwa

Wiceprzewodnicząca Sejmiku Alfreda Zawierucha- Rubak weźmie udział w festynie pn. „Przepustka do własnego biznesu”, będącym podsumowaniem projektu „Akademia Przedsiębiorczego Obywatela”, zorganizowanym w Woli Jachowej.

\*\*\*

W Warszawie w Ministerstwie Skarbu Państwa marszałek **Adam Jarubas**, dyrektor Agencji Rynku Rolnego w Kielcach Maciej Giermasiński oraz prezes Zarządu Związku Plantatorów Buraka Cukrowego przy Cukrowni „Częstocice” Adam Warelis spotkają się z wiceministrem skarbu Janem Bury. – Będziemy rozmawiać o możliwości wydzielenia z Krajowej Spółki Cukrowej Zakładu w Częstocicach, tak, by wykorzystać jego bazę na stworzenie zakładu biopaliw i biogazowni. Chodzi o to, aby tereny rolnicze w rejonie Ostrowca wykorzystać w kierunku produkcji biopaliw, a plantatorów włączyć do nowej spółki, która zajęłaby się właśnie produkcją tych biopaliw – mówił przed spotkaniem w ministerstwie marszałek Adam Jarubas.

Powiat Kazimierski obchodzi jubileusz 10 - lecia. Gościem uroczystości będzie marszałek **Adam Jarubas**.

Dziś podczas uroczystej gali poznamy 18 laureatów Nagrody Gospodarczej „Skrzydła” 2009. W uroczystości weźmie udział marszałek **Adam Jarubas**.

Skrzydła - to nagroda z najdłuższymi tradycjami w województwie świętokrzyskim. O przyznaniu najbardziej prestiżowego wyróżnienia gospodarczego w regionie decyduje kapituła, w skład której wchodzi przedstawiciele Kieleckiej Łoży Business Centre Club, Stowarzyszenia Forum Pracodawców, Staropolskiej Izby Przemysłowo-Handlowej, Izby Rzemieślników i Przedsiębiorców oraz „Echa Dnia”. Ideą nagrody jest promocja przedsiębiorstw produkcyjnych, usługowych i handlowych z naszego regionu.

\*\*\*

**Marcin Perz**, członek Zarządu Województwa weźmie udział w posiedzeniu Rady Społecznej

Świętokrzyskiego Centrum Onkologii.

\*\*\*

Dzisiaj odbędzie się także posiedzenie Rady Społecznej Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy, w którym uczestniczył będzie **Lech Janiszewski**, członek Zarządu Województwa.